宿州市餐饮行业协会文件
宿餐协标〔2024〕1号

关于下达 2024 年第一批团体标准

制定计划的通知

各相关单位：

经研究，宿州市餐饮行业协会决定 下达 2024年第一批团体标

准制定计划（附后）。本批团体标准计划共 5项。

请做好标准的组织起草、征求意见和技术审查工作。在标准

制定过程中，请加强与有关方而的协调，广泛听取意见，保证标

准质量和水平，按时完成标准制定任务。

宿州市餐饮行业协会

2024年7月8日

-1-

2024 年第一批团体标准计划项目汇总表

序号 计划号 标准名称 制修订
代替标

准号

项目周期/

月
起草单位

1 2024-1-1

宿州市大型餐饮

和食堂大宗原材

料采购食品安全

管理规范

制定 / 12

宿州市埇桥区餐饮职业培训学校、宿州市餐饮行业协会、宿州市醉小湘

餐饮管理有限责任公司、宿州市花开嫁日餐饮服务有限公司、宿州丰大

国际大酒店有限责任公司、宿州市后厨大酒店有限公司、宿州市六禾餐

饮有限公司、宿州市欣欣饭店有限公司

2 2024-1-2
中心厨房原材料

分类加工规范
制定 / 12

宿州市埇桥区餐饮职业培训学校、宿州市餐饮行业协会、宿州市金年华

置业投资有限公司宿州王府酒店、宿州市埇桥区利信德脊骨店、宿州国

际大酒店有限责任公司、宿州市宿马汇酒店管理有限公司、宿州市小滋

味餐饮管理服务有限公司、宿州市埇桥区蓉妈串串香火锅店、宿州市埇

桥区老味烙馍村餐馆

3 2024-1-3

餐饮连锁企业采

购管理规范 制定 / 12

宿州市埇桥区餐饮职业培训学校、宿州市餐饮行业协会、宿州市新禧万

年餐饮管理有限公司、宿州大时代餐饮管理有限公司、宿州市羊肉屯餐

饮管理有限责任公司、宿州市华古餐饮管理有限公司七彩云都人民路分

店、宿州市埇桥区辣到味饭店、宿州市埇桥区李大厨辣椒炒肉店

4 2024-1-4 酥黄菜 制定 / 12

宿州市埇桥区餐饮职业培训学校、宿州市餐饮行业协会、宿州市徽宴餐

饮管理有限公司、宿州市侯小七餐饮管理有限公司、安徽李氏众鑫餐饮

管理有限公司、宿州市埇桥区胡同印巷饭店、安徽徽葟记食品有限公

司、宿州尚锦定味居餐饮有限公司

5 2024-1-5 滑脊羊肉 制定 / 12
宿州国际大酒店有限责任公司、灵璧县德膳饭庄、萧县古萧汪家餐饮有

限公司、宿州市埇桥区餐饮职业培训学校、宿州市餐饮行业协会

	宿州市餐饮行业协会文件
	各相关单位：